
PROCURADURÍA AGRARIA

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

PROCURADURÍA AGRARIAEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

189,679,329 0 0 0 189,679,329Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

189,679,329 0 0 0 189,679,329Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -187,443,336 1,019,477 0 -186,423,859Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 1,019,477 0 1,019,477Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -187,443,336 0 0 -187,443,336Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

189,679,329 -187,443,336 1,019,477 0 3,255,470Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

7,302,313 0 0 0 7,302,313Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

7,302,313 0 0 0 7,302,313Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 1,019,477 -8,687,163 0 -7,667,686Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -8,687,163 0 -8,687,163Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 1,019,477 0 0 1,019,477Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

196,981,642 -186,423,859 -8,687,163 0 1,870,620Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Ing. Erón García Zavala
Director General de Administración

Elaboró: L.C. Marcela Mena Sánchez
Directora de Recursos Financieros




